Produktinformation Saunahaus Pepe 2

Artikel-Nr. 27314

Anbaudach Saunaofen
ohne Anbaudach ohne Ofen

Bank 1 Tiefe

Tir Breite

Innenmafd Hohe Gesamt
Spiegelbar
Durchgangsmal Breite
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Bank 2 Tiefe

Tir Hohe

Dachbreite

Anzahl Banke
Innenmaf Tiefe Sauna
Material

Turart

Dachtiefe

AuBBenmal Tiefe
Ofenschutz Material
Bank Material
Sitzplatze

Ofenschutz Hohe
AuRenmal Breite
Bedarf Dachfolie (Stk.)
Bauweise

Seitenhdhe
FuRbodentyp
Dachflache
Durchgangsmal Hohe
Dachform

Dachneigung
Ofenschutz Breite
Einstiegsart
Liegeplatze

Tiar Schloss

Innenmalfd Tiefe Gesamt
Firsthdhe

Ofenschutz Tiefe
Grundflache

Umbauter Raum
Innenmalfd Breite Sauna
Innenmalf? Breite Gesamt

—
=
=
=
=
5

57cm

83cm

206,5cm

ja

78 cm
2390x1200x750mm / 615K g
57cm

176,5 cm

200 cm

2 Stk.

185cm
Nordische Fichte
Einflugeltir

211 cm

196 cm
nordische Fichte
Espe

4

80cm

196 cm

2
Steck-Schraub-System
212,5cm

M assivholz

4,2 mz2

175 cm

Pultdach

30

63 cm
Fronteinstieg

2

Zylinder schloss mit 3 Schltisseln
185cm

227,5cm

43 cm

3,4 m2

8,05 m3

185 cm

185cm



FUSSBODEN

Aus hochwertigem Massivholz

Immer inkl. kesseldruckimprégnierter
Bodenbalken

Bauweise mit Nut- und Federbrettern

KDI-UNTERLEGER

071 Aus nordischen Kiefernhélzern
I S

02 Kesseldruckimpragnierte
f Bodenbalken

03 Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Féulnis

04 40 x 60 mm Bodenbalken

OFENSCHUTZGITTER
CLASSIC

07 Aus hochwertiger nordischer Fichte

02 Besonders glatt gehobelt

03 Bietet optimalen Schutz



MADE IN

GERMANY

38 MM MASSIVHOLZ

07 Einfache Montage
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EINFLUGELTUR

Unbehandelt
Inkl. Alu-Tirschwelle
Inkl. Zylinderschloss mit 3 Schlisseln

Fenster aus wérmegedédmmtem
Isolierglas

o1

02

03

04

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie

38 MM STECK-
SCHRAUBSYSTEM

Einfache Montage
Einzelne Profilhélzer zur
Selbstmontage

Wasserabweisende Profilierung

Hohe Stabilitét der Wénde




