## **Produktinformation**

## Saunahaus Pepe 2 Artikel-Nr. 27314



Anbaudach Saunaofen ohne Anbaudach ohne Ofen

Bank 1 Tiefe	57 cm
Tür Breite	83 cm
Innenmaß Höhe Gesamt	206,5 cm
Spiegelbar	ja
Durchgangsmaß Breite	78 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2390x1200x750mm / 615Kg
Bank 2 Tiefe	57 cm
Tür Höhe	176,5 cm
Dachbreite	200 cm
Anzahl Bänke	2 Stk.
Innenmaß Tiefe Sauna	185 cm
Material	Nordische Fichte
Türart	Einflügeltür
Dachtiefe	211 cm
Außenmaß Tiefe	196 cm
Ofenschutz Material	nordische Fichte
Bank Material	Espe
Sitzplätze	4
Ofenschutz Höhe	80 cm
Außenmaß Breite	196 cm
Bedarf Dachfolie (Stk.)	2
Bauweise	Steck-Schraub-System
Seitenhöhe	212,5 cm
Fußbodentyp	Massivholz
Dachfläche	4,2 m <sup>2</sup>
Durchgangsmaß Höhe	175 cm
Dachform	Pultdach
Dachneigung	<b>3</b> °
Ofenschutz Breite	63 cm
Einstiegsart	Fronteinstieg
Liegeplätze	2
Tür Schloss	Zylinderschloss mit 3 Schlüsseln
Innenmaß Tiefe Gesamt	185 cm
Firsthöhe	227,5 cm
Ofenschutz Tiefe	43 cm
Grundfläche	3,4 m <sup>2</sup>
Umbauter Raum	8,05 m <sup>3</sup>
Innenmaß Breite Sauna	185 cm
Innenmaß Breite Gesamt	185 cm

































